
Competência Código de Verificação

Número do RPS No. da NFS-e substituída

Prestador de Serviço

 Razão Social/Nome

 Complemento Telefone e-mail

Tomador de Serviço

 Razão Social/Nome

 CNPJ/CPF Inscrição Municipal Município

 Endereço e CEP

 Complemento Telefone e-mail

Discriminação do Serviço

Código do Serviço / Atividade

Detalhamento Específico da Construção Civil

Código da Obra Código ART

Tributos Federais

PIS (R$) COFINS (R$) IR (R$) INSS (R$) CSLL (R$)

Detalhamento de Valores - Prestador do Serviço Outras Informações Cálculo do ISSQN devido no Município

NOTA FISCAL ELETRÔNICA DE SERVIÇO - NFS-e

Data e Hora da Emissão

Valor do Serviço    R$

(-) Desconto Incondicionado

(-) Desconto Condicionado

(-) Retenções Federais

(-) Outras Retenções

(-) ISSQN Retido

(=)  Valor Líquido        R$

Regime Especial Tributação

Opção Simples Nacional

Incentivador Cultural

 Endereço e CEP

 CNPJ/CPF Inscrição Municipal Município

Número da
NFS-e

PREFEITURA MUNICIPAL DE MURIAÉ

SECRETARIA DE FAZENDA

20438

19/08/2020 07:37:40 19/8/2020 AJ0GGT9JM

25976

15.225.143/0003-30 10016191 MURIAE - MG

TRAVESSA MUNICIPAL TODOS ,1555 - TODOS CEP: 36880-000

(31)3657-8764 h9560-re@accor.com

SILVA ALESANDRA DA

MURIAE - MG

0 alesantafe0407@gmail.com

9.01 / 3377 - HOTEIS

HOSPEDE : SILVA ALESANDRA DA | CONFIRMACAO : 988673 | CHECK-IN : 17-08-2020 | CHECK-OUT : 18-08-2020 | HOSPEDAGEM R$ : 115-02 | CAFE
DA MANHA R$ : 21-80- RPS: 025976 [Gerado por Prime NFSe]

0,000,00 0,00 0,00 0,00

136,82

0,00

0,00

0,00

0,00

136,82

0-Nenhum

2 - Não

2-Não

OPERAR HOTEIS LTDA

0,00

Natureza Operação

1-Tributação no município

798.755.649-15

NF ,SN - BAIRRO NAO INFORMADO CEP: 36880-000

RUA

Local da Prestação MURIAE - MG

 Nome Fantasia HOTEL IBIS MURIAE

 (=) Valor do ISSQN     R$

 (x) Alíquota  %

 ISSQN a Reter

 (-)  Desconto Incondicionado

 (-)  Deduções Permitidas em Lei

 Base de Cálculo

 Valor do Serviço   R$

0,00

4,10

( ) Sim (X) Não

0,00

3,00

136,82

136,82

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal será enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador do Serviço.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal poderá ser verificada no site, http://MURIAE.ginfes.com.br com a utilização do Código de Verificação.


